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Realizujemy marzenia, tworz�c nieruchomo�ci

•  Pow. netto to powierzchnia liczona po tynkach wewnętrznych ścian zewnętrznych z wliczoną pow. ścian działowych ze względu na możliwość ich demontażu
•  Aranżacja mieszkania jest przykładowa
•  Niniejszy projekt nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego 
•  Schematy mają charakter jedynie poglądowym w przypadku rozbieżności między schematami a projektem budowlanym wiążący jest projekt budowlany

PARTER PIĘTRO METRAŻ

PLAN
ZAGOSPODAROWANIA
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  Salon
  WC

I PI�TRO
 

      Korytarz
  Łazienka
  Sypialnia I
  Sypialnia II
       

POW. CA�KOWITA

Pow. [m2]
28,62

26,56
2,06

 

20,95
 

2,56
3,33
7,46
7,60

  
 

49,57

Pow. netto [m2]
29,60

27,35
2,25

 

40,04

9,79
6,61
12,11

11,53

  
 

69,64

KARTA LOKALU
typ  C
lokal  25.2
powierzchnia lokalu netto  69,64 m 2

powierzchnia lokalu  49,57 m 2


